АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.01.2019                                                                                   № 05-р

О возложении обязанностей

В целях заключения Договора о предоставлении бюджетного кредита на

пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской

Федерации (местных бюджетов) (далее – Договор) на 2019 год с Управлением

Федерального казначейства по Мурманской области:

1. Обязанность по обеспечению надлежащего исполнения условий

Договора и ответственность за нарушение установленных сроков возврата

бюджетного кредита на пополнение остатков средств на счетах бюджетов

субъектов Российской Федерации (местных бюджетов) возложить на

начальника управления финансов администрации города Мурманска

Умушкину О.В.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев